INDICAÇÃO N°      320       ⁄2009

EMENTA: recuperação de asfalto de via localizada no Residencial São Paulo.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, ção de ção do pavimento asfáltico da Rua
Benedito dos Santos Filho (antiga rua 08) no Residencial Vila São Paulo.

Faço esta solicitação, a pedido dos moradores da referida via que reclamam do péssimo estado de
conservação  desta via.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de Dezembro de 2009.

    Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia